

## **Anders Bønløkke ApS**

Nakskovvej 136

2500 Valby

CVR-nr. 33585705

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Bønløkke

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anders Bønløkke ApS  
Nakskovvej 136  
2500 Valby

CVR-nr.: 33585705  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Anders Bønløkke

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt at drive musikvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 374 t.kr. mod et underskud på 207 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende med positivt cashflow fra driften på t.kr. 551 justeret for afskrivninger.

Selskabets egenkapital er negativ og udgør 38 t. kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet har fortsat tabt sin kapital, hvilket kan henføres til tidligere års afskrivninger på erhvervede rettigheder kontra en årrække med et lavere aktivitetsniveau. Baseret på aktivitets forløbet fra 2016 samt fuldt nedskrevne erhvervede rettigheder forventer ledelsen at kapitalen reetableres via driften over den kommende årrække.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på 1.058 t.kr., samt at hovedanpartshaveren først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 31.12.2017, hvor den genforhandles.

På baggrund af ovenstående forventer ledelsen en positiv udvikling, og aflægger regnskabet ud fra going concern. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>551.394</b>	<b>612</b>
Af- og nedskrivninger		(13.606)	(802)
<b>Driftsresultat</b>		<b>537.788</b>	<b>(190)</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(58.215)	(73)
<b>Resultat før skat</b>		<b>479.573</b>	<b>(262)</b>
Skat af årets resultat	2	(105.577)	55
<b>Årets resultat</b>		<b>373.996</b>	<b>(207)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		373.996	(207)
		<b>373.996</b>	<b>(207)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.921	40
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>25.921</b>	<b>40</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.921</b>	<b>40</b>
Udskudt skat		574.641	680
Tilgodehavende selskabsskat		102.000	112
<b>Tilgodehavender</b>		<b>676.641</b>	<b>792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>319.307</b>	<b>649</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>995.948</b>	<b>1.441</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.046.869</b>	<b>1.481</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(117.890)	(492)
<b>Egenkapital</b>		<b>(37.890)</b>	<b>(412)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.058.249	1.868
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.058.249</b>	<b>1.868</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Anden gæld		1.510	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.510</b>	<b>25</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.084.759</b>	<b>1.893</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.046.869</b>	<b>1.481</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(491.886)	(411.886)
Årets resultat	0	373.996	373.996
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(117.890)</b>	<b>(37.890)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet kapital er fortsat tabt, hvilket kan henføres til tidligere års afskrivninger på erhvervede rettigheder vs. et lavere aktivitetsniveau. Selskabets ledelse har tilpasset aktiviteten og sammenholdt med fuldt ud afskrevne rettigheder har selskabet fortsat som tidligere år generet positivt cashflow.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på 1.058 t.kr., samt at hovedanpartshaveren først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 31.12.2017, hvor den genforhandles.

På baggrund af ovenstående forventer ledelsen en positiv udvikling, og aflægger regnskabet ud fra going concern.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	105.577	(58)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	<b>105.577</b>	<b>(55)</b>
		<b>Erhvervede licenser kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.830.386
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.830.386</b>
Af- og nedskrivninger primo		(7.830.386)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(7.830.386)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
